[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 17.11.2014                                                                                                   № 622
ст-ца Старощербиновская
О признании утратившими силу некоторых постановлений главы
муниципального образования Щербиновский район

В соответствии со статьей 7 Федерального закона Российской Федерации
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление главы Щербиновского района от 14 сентября 2001 года № 619 «Об утверждении льгот по родительской плате за обучение в Старощербиновской детской школе искусств, Шабельской детской школе искусств, Старощербиновской детской художественной школе»;

2) постановление главы муниципального образования Щербиновский район от 17 ноября 2006 года № 415 «О плате за обучение в муниципальных учреждениях дополнительного образования детей муниципального образования Щербиновский район».
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.А. Беликова.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.

Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                              С.Г. Робилко